Ректору   СВФУ  А.Н. Николаеву
                                                                      От ____________________________

                                                                      _______________________________

                                                                      _______________________________

                                                    Заявление.

В соответствии со ст. 218 Налогового кодекса Российской Федерации прошу предоставить мне стандартный налоговый вычет по налогу на доходы с физических лиц, предусмотренный подп. 1 ст. 218 НК РФ.,

     Документы, подтверждающие право на применение вычета ,прилагаются.

Приложение :

1,________________________________________________

2.________________________________________________

3.________________________________________________

4.________________________________________________

«____»___________________20___г.

______________________________

                          ( подпись)
                                                                      Ректору   СВФУ  А.Н. Николаеву

                                                                      От ____________________________

                                                                      _______________________________

                                                                      _______________________________

                                                    Заявление.

В соответствии со ст. 218 Налогового кодекса Российской Федерации прошу предоставить мне стандартный налоговый вычет по налогу на доходы с физических лиц, предусмотренный подп. 1 ст. 218 НК РФ.,

     Документы, подтверждающие право на применение вычета ,прилагаются.

Приложение :

1,________________________________________________

2.________________________________________________

3.________________________________________________

4.________________________________________________

«____»___________________20___г.

______________________________

                          ( подпись)